

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Çanakkale Zaferi ve 70 senelik kavga



İmparatorluğumuzun batış sürecinde ardı ardına mağlubiyetler ve hezimetler yaşarken bir anda bütün milletimize umut veren ve İstiklal Harbimizin de temelini teşkil eden müthiş bir kahramanlık destanıdır **1915 Çanakkale Deniz Zaferi...**

\*\*\*

Dün bu önemli günü idrak ederken temeli atılan muhteşem proje Çanakkale 1915 köprüsü de bu millete gerçekten büyük bir hizmettir. Tüm bunları izlerken ve bir yandan da kaybettiğimiz yılları düşünürken çok duygulandım. Türkiye Cumhuriyeti, **Recep Tayyip Erdoğan**'ın liderliğinde artık üzerindeki ölü toprağını atmış ve şahlanmış bir ülkedir...

\*\*\*

**Türkiye Cumhuriyeti** tarihindeki en kritik seçim günü olan 16 Nisan 2017'ye giderken millet olarak unutmamamız gereken bir demokrasi mücadelesi tarihimiz olduğunu hatırlatmak isterim. 16 Nisan sadece **FETÖ**'ye karşı zafer günü değildir. 16 Nisan 2017 günü esas itibarıyla, 21 Temmuz 1946 seçimlerinden bu yana olan 70 senelik kavganın neticeleneceği gündür...

\*\*\*

21 Temmuz 1946 seçimlerinden beri bu ülkede demokratlarla vesayetçiler arasında büyük bir kavga vardır. Milletimizin çoğunluğunun kalbi her zaman demokratlardan yana olmuştur. Nitekim vesayetçiler 1946 seçimlerine hile karıştırarak ilk şerefsizliklerini yapmışlardır. Ardından da 27 Mayıs 1960 ihanetiyle başlayan bir haysiyetsiz darbeler süreciyle her zaman demokrasinin önünü kesmişlerdir...

\*\*\*

Bu alçak vesayetçiliğin yeşil boyalı bir versiyonu olan **FETÖ** demokrasi tarihimizde 5 senelik bir parantezdir ve bu parantezi bu millet **Erdoğan**'ın önderliğinde kapatmıştır. **FETÖ** şu an yüzde 95 oranında bu devletten temizlenmiştir. **Türkiye** bu hain örgütü eze eze yenmiştir ve kalan safraları da berhava edecektir...

\*\*\*

Yaşadığımız **FETÖ** dehşeti bizlere 70 senelik esas kavgayı asla unutturmamalıdır. 16 Nisan 2017'de yine bu iki taraf çarpışacaktır. Bir tarafta demokrasi diğer tarafta vesayetçilik. Tıpkı 1946'daki gibi. Herkes bilmeli ki artık **FETÖ**'nün yeniden iktidarı kazanma şansı yoktur. Gülen'e toplumda milyonda 1 bile sempati kalmamıştır. Fakat 1946'dan beri süren demokrat-vesayetçi kavgası sürmektedir. Bazı muhafazakarlar ve liberaller ahmakça bu tabloyu anlamayıp -bilerek ya da bilmeyerek- vesayetçiliğe hizmet etseler de bu gerçek değişmiyor...

\*\*\*

**FETÖ** bu kavgada yalnızca 5 senelik parantezdir hatta açıkça **Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti**'ne savaş açtıkları gün 17 Aralık 2013'ten sayılırsa 3 sene içinde bu parantez bitmiş ve **FETÖ** kesin olarak bu millet tarafından ezilmiştir. Ama 27 Mayıs'ları yapan,o korkunç işkenceleri yaptıran zihniyet hala kendi yaptıklarıyla gurur duymaktadır. Hala yeniden vesayet iktidarı kurma ümidi taşımaktadır. İşte 16 Nisan esasen bu 70 senelik kavganın bittiği gün olacaktır. O gece bu milletin çoğunluğu büyük bir zafer kazanmak mecburiyetindedir...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Balyoz olayı ve 15 Temmuz gerçekleri (15.3.2017)**
- > **Bitmeyen başörtüsü düşmanlığı ve Atatürkçülük (14.3.2017)**
- > **Hollanda'nın ve vesayetçilerin şizofrenisi (13.3.2017)**

SABAH

SABAH